PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO BURITI/MS

www.fapec.org/concursos

1

EDITAL Nº 020/2024

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO

QUADRO EFETIVO DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO BURITI/MS

           WLADEMIR DE SOUZA VOLK, PREFEITO MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO BURITI/MS, Estado de Mato

Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, torna público, o RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O

RESULTADO PRELIMINAR DA ENTREVISTA DE VERIFICAÇÃO e ENTREGA DE DOCUMENTAÇÃO DE

CANDIDATOS QUE SE AUTODECLARARAM NEGROS e INDÍGENAS do Concurso Público de Provas e Títulos para

provimento de cargos pertencentes ao quadro efetivo de Poder Executivo da Prefeitura Municipal de Dois Irmãos do

Buriti/MS, de acordo com as normas e condições seguintes:

1. DO RESULTADO:

1.1 O resultado dos recursos contra o resultado preliminar da entrevista de verificação de candidatos que se

autodeclararam NEGROS, CONFIRMADAS, encontra-se no ANEXO I.

1.2. O resultado dos recursos contra o resultado preliminar da entrevista de verificação de candidatos que se

autodeclararam NEGROS, NÃO CONFIRMADAS, encontra-se no ANEXO II.

1.3. O resultado da Análise de documentos dos candidatos que se declararam INDÍGENAS, NÃO CONFIRMADA

encontra-se no ANEXO III.

Dois Irmãos do Buriti/MS, 30 de setembro de 2024.

WLADEMIR DE SOUZA VOLK

Prefeito Municipal de Dois Irmãos do Buriti/MS

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO BURITI/MS

www.fapec.org/concursos

2

ANEXO I

RELAÇÃO DE CANDIDATOS NEGROS QUE TIVERAM SUA AUTODECLARAÇÃO CONFIRMADA.

N° INSC NOME RESULTADO PARECER

1069921 DECIBÉRIO NUNES DE FREITAS JUNIOR DEFERIDO CONFIRMADO

1069391 LARISSA SILVA AVELINO DEFERIDO CONFIRMADO

1068298 LARISSA SILVA AVELINO DEFERIDO CONFIRMADO

1069690 REGIANE BALBINO DOS SANTOS PRIMO DEFERIDO CONFIRMADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO BURITI/MS

www.fapec.org/concursos

3

ANEXO II

RELAÇÃO DE CANDIDATOS NEGROS QUE TIVERAM SUA AUTODECLARAÇÃO, NÃO CONFIRMADA.

N° INSC NOME RESULTADO PARECER

1070086 CAMILA REGINA DE OLIVEIRA CAVALCANTI INDEFERIDO NÃO CONFIRMADO

1067145 MARISTELA SANCHEZ LOUREIRO INDEFERIDO NÃO CONFIRMADO

1068642 PATRICIA DE SOUZA OLIVEIRA PRADO INDEFERIDO NÃO CONFIRMADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO BURITI/MS

www.fapec.org/concursos

4

ANEXO III

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INDIGENAS QUE TIVERAM SUA AUTODECLARAÇÃO, NÃO CONFIRMADA.

Nº INSC. NOME RESULTADO PARECER

1070723 TAYNARA DA SILVA PINTO INDEFERIDO NÃO CONFIRMADO